Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Жирекен, Чернышевского района

 17 мая  2016г.                                                                                  № 154
Об отмене Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка», утвержденного Постановлением администрации ГП «Жирекенское» от 16.04.2014 г. № 55
        На основании  Протеста прокурора района от 28.04.2016 г. № 86-161а-2016, руководствуясь ст. 1 Закона забайкальского края от 26.09.2008 № 31-ЗК «Об определении органа местного самоуправления, осуществляющего выдачу разрешения на право организации розничного рынка на территории Забайкальского края»,  администрация городского поселения «Жирекенское» постановляет:
1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка», утвержденный Постановлением администрации ГП «Жирекенское» от 16.04.2014 г. № 55 отменить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское».
  Глава  городского
  поселения «Жирекенское»                                    А.В. Когодеева